

Årsredovisning

för

Care Group in Sweden AB

556646-2437

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Care Group in Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna 2023-06-30



Karl-Johan Molin

Årsredovisning

för

Care Group in Sweden AB

556646-2437

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31



Styrelsen och verkställande direktören för Care Group in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster, service och konsultationer inriktad på fastigheter och lokaler samt underhåll och tjänster av medicinska inventarier och kontorsutrustning inom branschen för lokalvård och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år tack vare att nya avtal har tillkommit under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 514	4 378	3 718	3 380	2 256
Resultat efter finansiella poster	176	9	105	209	78
Soliditet (%)	10	10	11	19	12
Balansomslutning	3 028	1 933	1 667	1 685	1 551

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 800	83 218	256	190 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			256	-256	0
Årets resultat				118 766	118 766
Belopp vid årets utgång	100 000	6 800	83 474	118 766	309 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 474
årets vinst	118 766
	202 240
disponeras så att	
i ny räkning överföres	202 240
	202 240

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



ank=20230710;2023071106607

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 513 808

4 377 936

Övriga rörelseintäkter

209 473

18 084

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 723 281

4 396 020

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-702 217

-169 344

Övriga externa kostnader

-1 304 379

-728 884

Personalkostnader

1

-6 474 726

-3 438 618

Summa rörelsekostnader

-8 481 322

-4 336 846

Rörelseresultat

241 959

59 174

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 461

14 400

Räntekostnader och liknande resultatposter

-80 255

-64 219

Summa finansiella poster

-65 794

-49 819

Resultat efter finansiella poster

176 165

9 355

Resultat före skatt

176 165

9 355

Skatter

Skatt på årets resultat

-57 399

-9 099

Årets resultat

118 766

256

ank=20230710:2023071106608

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och bilar	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		144 600	33 168
Summa varulager		144 600	33 168
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 329 728	612 796
Övriga fordringar		1 032 846	862 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		520 868	425 282
Summa kortfristiga fordringar		2 883 442	1 900 186
Summa omsättningstillgångar		3 028 042	1 933 354
SUMMA TILLGÅNGAR		3 028 042	1 933 354

ank=20230710-2023071106609

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 800

6 800

Summa bundet eget kapital

106 800

106 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 474

83 217

Årets resultat

118 766

256

Summa fritt eget kapital

202 240

83 473

Summa eget kapital

309 040

190 273

Långfristiga skulder

3

Checkräkningskredit

4

207 938

194 847

Övriga skulder till kreditinstitut

148 380

148 380

Summa långfristiga skulder

356 318

343 227

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

353 659

149 822

Skatteskulder

55 473

37 648

Övriga skulder

1 093 762

729 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

859 790

482 908

Summa kortfristiga skulder

2 362 684

1 399 854

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 028 042

1 933 354

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	17	9

Not 2 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 836	302 836
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 836	302 836
Ingående avskrivningar	-302 836	-302 836
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 836	-302 836
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	148 380	148 380
	148 380	148 380

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	207 938	194 847

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Solna 30/6-2023



Karl-Johan Molin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Johan Gustaf Anders Andersson
Auktoriserad revisor

ank=20230710;2023071106614



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2023 14:03

SENT BY OWNER:
Linus Jonsson • 30.06.2023 08:44

DOCUMENT ID:
B1xD6Kehd2

ENVELOPE ID:
SJUTFxnun-B1xD6Kehd2

DOCUMENT NAME:
ÅR - Care Group in Sweden AB 220101-221231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karl-Johan Molin karl-johan@caregroup.se	Signed Authenticated	30.06.2023 13:29 30.06.2023 13:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/10/31) IP: 81.235.179.144
2. JOHAN ANDERSSON johan.andersson@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2023 14:03 30.06.2023 14:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/11/27) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
